

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/6/1
Stavba: Město Žacléř - středisko 2 .NP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: Gemec - Union a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.06.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25916581
DIČ: CZ25916581

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 891 187,55
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 891 187,55	Výše daně 397 149,39
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		2 288 336,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: 25.7.2024

Razítko

GEMEC - UNION a.s.
Jívka 187, PSČ 542 13
IČO: 25916581

Datum a podpis: 9.7.2024

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024/6/1

Stavba:

Město Žacléř - středisko 2 .NP

Místo:

Datum:

20.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 891 187,55	2 288 336,94
2024/6/1/2	stavební úpravy ordinace	1 095 486,72	1 325 538,93
2024/6/1/3	ostatní drobné opravy zbylé části	198 015,83	239 599,15
2024/6/1/4	elektroinstalace	552 685,00	668 748,85
2024/6/1/5	VRN	45 000,00	54 450,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Žacléř - středisko 2 .NP
Objekt:
2024/6/1/2 - stavební úpravy ordinace

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Zhotovitel: Gemec - Union a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.06.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25916581
DIČ: CZ25916581

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 095 486,72		
DPH základní snížená	Základ daně			Výše daně
	1 095 486,72	Sazba daně	21,00%	230 052,21
	0,00		12,00%	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 325 538,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Žacléř - středisko 2 .NP
Objekt: 2024/6/1/2 - stavební úpravy ordinace

Místo: Datum: 20.06.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 095 486,72
D HSV			Práce a dodávky HSV				341 769,70
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				50 034,07
1	K	317142422.PFX	Překlad nenosný pórobetonový PORFIX 250x100 dl přes 1000 do 1250 mm	kus	5,000	549,13	2 745,65
2	K	317142436.PFX	Překlad nenosný pórobetonový PORFIX 250x125 dl přes 1500 do 2000 mm	kus	1,000	987,93	987,93
3	K	317142442.PFX	Překlad nenosný pórobetonový PORFIX 250x150 dl přes 1000 do 1200 mm	kus	1,000	771,33	771,33
4	K	342272225.PFX	Příčka z hladkých tvárníc Porfix P2-500 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	26,385	698,01	18 416,99
VV			3,45*3,1-1,4*2+3,63*3-0,9*2+2,1*2*3-2*0,8*2		26,385		
5	K	342272235.PFX	Příčka z hladkých tvárníc Porfix P2-500 na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	12,030	848,01	10 201,56
VV			3*3,1+1,9*3,1-1,58*2		12,030		
6	K	342272245.PFX	Příčka z hladkých tvárníc Porfix P2-500 na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	17,778	951,21	16 910,61
VV			4,08*3,1-2+2,3*3,1		17,778		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				192 472,54
7	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	493,796	70,40	34 763,24
VV			"chodba"8,2*2*3,1-0,7*2*2-0,8*2*5		40,040		
VV			"čekárna"8,5*2*3,1-0,8*2-1,5*1,7		48,550		
VV			"sklad"5*2*3,1-0,8*2-0,5*0,5		29,150		
VV			"šatna"5,6*2*3,1-0,8*2*2		31,520		
VV			"ordinace"7,2*2*3,1-0,8*2*3		39,840		
VV			"sesterna"8,5*2*3,1-0,8*2*2-1,5*1,7		46,950		
VV			"exteriér"4,08*3,1-0,9*2		10,848		
VV			Součet		246,898		
VV			246,898*2 'Přepočtené koeficientem množství		493,796		
8	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	246,898	280,00	69 131,44
9	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	246,898	181,00	44 688,54
10	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	31,500	45,30	1 426,95
VV			7*4,5		31,500		
11	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	31,500	38,90	1 225,35
12	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	57,700	66,10	3 813,97
VV			7*3,1+6*6		57,700		
13	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	63,470	11,60	736,25
VV			57,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		63,470		
14	K	631311116	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,195	5 650,00	6 751,75
VV			15,93*0,075		1,195		
15	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	1,195	1 280,00	1 529,60
16	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	1,195	387,00	462,47
17	K	631319195	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	1,195	264,00	315,48
18	K	634111114	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	25,000	84,70	2 117,50
19	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	6,000	445,00	2 670,00
20	M	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	2 070,00	4 140,00
21	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,000	2 050,00	6 150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	2 100,00	2 100,00
23	K	642946111	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo š do 800 mm do zděné přičky	kus	1,000	1 600,00	1 600,00
24	M	55331611	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 700mm standardní rozměr	kus	1,000	8 850,00	8 850,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				49 633,92
25	K	962031013	Bourání přiček nebo přízdívek z cihel děrovaných tl přes 100 do 150 mm	m2	54,880	159,00	8 725,92
	VV		(3,78+1+1,5+1+1,7+2,3+1,7+1,35+3,63)*3		53,880		
	VV		1*1		1,000		
	VV		Součet		54,880		
26	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,593	3 700,00	5 894,10
	VV		6,93*0,1"koupelna a wc"		0,693		
	VV		1*0,1"drážky pro vodu"		0,100		
	VV		"ostatní odhad"0,8		0,800		
	VV		Součet		1,593		
27	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	73,520	181,00	13 307,12
	VV		2,52+2,5+9,71+17,15+5,4+15,51+13,36+7,37		73,520		
28	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	91,900	82,60	7 590,94
	VV		73,520*0,25*5"úběr na 20 % plochy v tl. do 5 mm"		91,900		
29	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,000	397,00	2 382,00
30	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,728	1 530,00	2 643,84
	VV		1,6*1,8*0,6		1,728		
31	K	977332112	Frézování drážek ve stěnách z cihel do 100x60 mm	m	50,000	90,90	4 545,00
	VV		"vodovod a kanalizace"50		50,000		
32	K	977332R	zához drážek	m	50,000	90,90	4 545,00
	VV		"vodovod a kanalizace"50		50,000		
D 997			Přesun sutě				32 498,87
33	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	19,008	998,00	18 969,98
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19,008	296,00	5 626,37
35	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	95,040	12,90	1 226,02
	VV		19,008*5 "Přepočtené koeficientem množství"		95,040		
36	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	1,000	2 340,00	2 340,00
37	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	14,455	300,00	4 336,50
D 998			Přesun hmot				17 130,30
38	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	9,570	1 790,00	17 130,30
D PSV			Práce a dodávky PSV				712 417,02
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				22 805,00
39	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	15,000	14,20	213,00
40	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	1,000	733,00	733,00
41	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	20,000	552,00	11 040,00
42	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	3,000	806,00	2 418,00
43	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110	m	3,000	410,00	1 230,00
44	K	721212122	Odtokový sprchový žlab délky 750 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	6 310,00	6 310,00
45	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	30,000	28,70	861,00
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				33 728,00
46	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	10,000	93,20	932,00
47	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	10,000	23,80	238,00
48	K	722174001	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 16x2,2 mm	m	50,000	383,00	19 150,00
49	K	722181113	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN do 25 mm	m	50,000	114,00	5 700,00
50	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku DN do 25	kus	15,000	247,00	3 705,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	7,000	523,00	3 661,00
52	K	722240101	Ventily plastové PPR přímé DN 20	kus	1,000	342,00	342,00
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							33 747,80
53	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	250,00	250,00
54	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	5 790,00	11 580,00
55	K	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	4,000	3 990,00	15 960,00
56	K	725220851	Demontáž van akrylátových	soubor	1,000	184,00	184,00
57	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	213,00	213,00
58	K	725311131	Dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou nástavný 800x600 mm	soubor	1,000	3 260,00	3 260,00
59	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,000	142,00	142,00
60	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	99,20	99,20
61	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	2,000	101,00	202,00
62	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	10,000	28,80	288,00
63	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	4,000	17,40	69,60
64	K	7258R	sprchový závěs	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							27 088,42
65	K	726111031.GBT	Instalační předstěna Geberit Kombifix pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 závěsný do masivní zděné kce	soubor	2,000	11 544,21	23 088,42
66	K	7261110R	zazdění geberitu	soubor	2,000	2 000,00	4 000,00
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							28 987,40
67	K	733221103	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	50,000	540,00	27 000,00
68	K	733290801	Demontáž potrubí měděného D do 35x1,5 mm	m	38,000	52,30	1 987,40
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							13 036,00
69	K	735151355	Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přístupné plochy výška/délka 500/800 mm výkon 670 W	kus	2,000	3 070,00	6 140,00
70	K	7351513R	Montáž nástěnných radiátorů (zpětná montáž)	kus	5,000	1 200,00	6 000,00
71	K	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl do 1500 mm	kus	4,000	134,00	536,00
72	K	735161811	Demontáž otopného tělesa trubkového s hliníkovými lamelami dl do 1500 mm	kus	2,000	180,00	360,00
D 751 Vzduchotechnika							12 040,00
73	K	751111051	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového D do 100 mm	kus	2,000	226,00	452,00
74	M	42914501	ventilátor axiální tichý malý plastový IP45 výkon 8-13W D 100mm	kus	2,000	2 870,00	5 740,00
75	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D do 100 mm	m	8,000	559,00	4 472,00
76	K	751514637	Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí čtyřhranné bez příruby přes 0,070 do 0.140 m2	kus	2,000	120,00	240,00
77	M	42981300	klapka kruhová regulační Pz D 100mm	kus	2,000	568,00	1 136,00
D 762 Konstrukce tesařské							4 391,06
78	K	762511887	Demontáž kce podkladové dvouvrstvé z desek dřevoštěpkových tl přes 2x15 mm na pero a drážku lepených	m2	24,260	181,00	4 391,06
VV "čekárna"17,15+7,11"chodba"					24,260		
D 763 Konstrukce suché výstavby							88 202,44
79	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	68,500	998,00	68 363,00
VV 9,71+17,15+5,4+7,37+13,36+15,51					68,500		
80	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	6,920	1 056,00	7 307,52
VV 2,52+2,5+1,9					6,920		
81	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	75,420	40,80	3 077,14
VV 6,92+68,5					75,420		
82	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	6,920	69,70	482,32
83	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	73,520	93,20	6 852,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
84	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,930	2 280,00	2 120,40
D 766 Konstrukce truhlářské							123 516,95
85	K	766622117	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných v přes 2,5 m s rámem do zdiva	m2	2,550	722,00	1 841,10
86	M	61140056	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m	m2	2,550	4 920,00	12 546,00
87	K	766660001	Montáž dveřních křídel otevíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	9,000	858,00	7 722,00
88	M	MSN.002732R	dveře interiérové jednokřídlé plné, laminátové, bílé 70x197	kus	3,000	5 500,00	16 500,00
89	M	MSN.0027324.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, laminátové, bílé 80x197	kus	6,000	6 000,00	36 000,00
90	K	766660002	Montáž dveřních křídel otevíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	931,00	931,00
91	M	61173202	dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	1,800	13 600,00	24 480,00
92	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování	kus	7,000	121,00	847,00
93	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	7,000	697,00	4 879,00
94	M	54924012	zámek do dveří	kus	10,000	172,00	1 720,00
95	M	54964100	vložka do dveří	kus	10,000	562,00	5 620,00
96	M	54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	3,000	483,00	1 449,00
97	K	766660730	Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem	kus	3,000	220,00	660,00
98	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 530,00	1 530,00
99	M	SPL.0028846.UR S	zárubeň Normal CPL laminát standard tl. stěny 6-17cm rozměr 60-90cm	kus	1,000	4 253,87	4 253,87
100	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	1,500	176,00	264,00
101	M	60794103	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm	m	1,500	507,00	760,50
102	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,8 do 2,1 m	kus	2,000	434,00	868,00
103	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,326	1 980,00	645,48
D 771 Podlahy z dlaždic							22 179,86
104	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	6,920	16,10	111,41
VV 2,52+2,5+1,9					6,920		
105	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	6,920	62,80	434,58
106	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	10,950	109,00	1 193,55
VV 6,93+4,02					10,950		
107	K	771574414	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	6,920	910,00	6 297,20
108	M	59761131	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/leštěný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	7,958	800,00	6 366,40
VV 6,92*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					7,958		
109	K	771577231	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým standardním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	6,920	89,20	617,26
110	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,920	429,00	2 968,68
VV 2,5+2,52+1,9					6,920		
111	K	771591116	Podlahy spárování epoxidem	m	20,760	76,60	1 590,22
VV 6,92*3					20,760		
112	K	771591241	Izolace těsníci pásy vnitřní kout	kus	4,000	218,00	872,00
113	K	771591264	Izolace těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	6,800	203,00	1 380,40
VV 1,075*2+2,325*2					6,800		
114	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	0,256	1 360,00	348,16
D 775 Podlahy skládané							1 532,44
115	K	775541821	Demontáž podlah plovoucích zaklapávacích do suti	m2	41,870	36,60	1 532,44
VV 13+13,36+15,51					41,870		
D 776 Podlahy povlakové							134 812,79
116	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	75,000	16,10	1 207,50
117	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	75,000	42,00	3 150,00
118	K	776141113	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	73,520	464,00	34 113,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
119	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	17,150	66,90	1 147,34
120	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	68,500	253,00	17 330,50
121	M	28411051	Vinyl dle výběru investora tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm,	m2	60,654	780,00	47 310,12
	VV		68,5-13,36		55,140		
	VV		55,14*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		60,654		
122	M	284111R	PVC vinil tl. 2,5 m antistatický	m2	14,696	1 070,00	15 724,72
	VV		13,36		13,360		
	VV		13,36*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		14,696		
123	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	90,080	79,50	7 161,36
	VV		"chodba"8,2*2		16,400		
	VV		"česká"8,5*2		17,000		
	VV		"sklad"5*2		10,000		
	VV		"šatna"5,6*2		11,200		
	VV		"ordinace"7,2*2		14,400		
	VV		"sesterna"8,5*2		17,000		
	VV		"exteriér"4,08		4,080		
	VV		Součet		90,080		
124	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	99,088	62,70	6 212,82
	VV		90,08*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		99,088		
125	K	998776121	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	t	1,335	1 090,00	1 455,15
D 781 Dokončovací práce - obklady							101 039,81
126	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	40,980	7,65	313,50
	VV		"wc"(2,2+2,2+1,55*2)*2,2		16,500		
	VV		"koupelna a wc"(3,3*2+5,8)*2,2-0,7*2*2		24,480		
	VV		Součet		40,980		
127	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	40,980	62,80	2 573,54
128	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,000	491,00	3 437,00
129	K	781131232	Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	6,000	418,00	2 508,00
130	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	5,000	49,60	248,00
131	M	59054133	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 10x2500mm	m	5,000	438,00	2 190,00
132	K	781472214	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	40,980	997,00	40 857,06
133	M	59761707	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	47,127	736,00	34 685,47
	VV		40,98*1,15		47,127		
134	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	27,000	87,80	2 370,60
	VV		4*1,6+8*2,2+5*0,6		27,000		
135	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	46,400	52,20	2 422,08
	VV		12*2,2+20		46,400		
136	K	781495116	Spárování vnitřních obkladů epoxidem	m	120,000	66,20	7 944,00
137	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	1,096	1 360,00	1 490,56
D 783 Dokončovací práce - nátěry							25 997,00
138	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	10,000	77,40	774,00
139	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,000	134,00	1 340,00
140	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,000	132,00	1 320,00
141	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	207,000	109,00	22 563,00
	VV		17*3+10*3+12*3+10*3+20*3		207,000		
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							39 312,05
142	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	322,000	6,12	1 970,64
	VV		247+75		322,000		
143	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	75,000	6,12	459,00
144	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	93,750	0,83	77,81
	VV		75*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		93,750		
145	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	322,000	19,60	6 311,20
146	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	322,000	94,70	30 493,40

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

41 300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
147	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	100,000	413,00	41 300,00
	VV		"stavební přípomoc"100		100,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Žacléř - středisko 2 .NP
Objekt: 2024/6/1/3 - ostatní drobné opravy zbylé části

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Zhotovitel: Gemec - Union a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.06.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25916581
DIČ: CZ25916581

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		198 015,83	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	198 015,83	21,00%	41 583,32
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	239 599,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Žacléř - středisko 2 .NP
Objekt: 2024/6/1/3 - ostatní drobné opravy zbylé části

Místo: Datum: 20.06.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 198 015,83

D HSV Práce a dodávky HSV 55 103,37

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 409,00

1	K	310238211	Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,300	8 030,00	2 409,00
	VV		"chodba čekárna"0,3		0,300		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 46 659,08

2	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	78,200	70,40	5 505,28
	VV		"chodba čekárna"10		10,000		
	VV		"společná chodba"22*3,1		68,200		
	VV		Součet		78,200		

3	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	1,000	345,00	345,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

4	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	15,000	224,00	3 360,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

	VV		3*5		15,000		
--	----	--	-----	--	--------	--	--

5	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	78,200	280,00	21 896,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

	VV		"chodba čekárna"10		10,000		
	VV		"společná chodba"22*3,1		68,200		
	VV		Součet		78,200		

6	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	78,200	181,00	14 154,20
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

	VV		"chodba čekárna"10		10,000		
	VV		"společná chodba"22*3,1		68,200		
	VV		Součet		78,200		

7	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	18,000	66,10	1 189,80
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

8	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	18,000	11,60	208,80
---	---	----------	--	---	--------	-------	--------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 035,29

9	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	27,090	181,00	4 903,29
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

	VV		"společná chodba"27,09		27,090		
--	----	--	------------------------	--	--------	--	--

10	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek (dutých míst lokálně) vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	4,000	283,00	1 132,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

	VV		"zubní ordinace"3		3,000		
	VV		"šatna"1		1,000		
	VV		Součet		4,000		

D PSV Práce a dodávky PSV 101 612,46

D 763 Konstrukce suché výstavby 7 770,00

11	K	763121413	SDK stěna přesazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	10,000	777,00	7 770,00
	VV		10"rtg+sklad"		10,000		

D 776 Podlahy povlakové 50 712,66

12	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	27,090	16,10	436,15
	VV		"společná chodba"27,09		27,090		

13	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	27,090	42,00	1 137,78
	VV		"společná chodba"27,09		27,090		

14	K	776141113	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevností 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	27,090	464,00	12 569,76
	VV		"společná chodba"27,09		27,090		

15	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	27,090	162,00	4 388,58
	VV		"společná chodba" 27,09		27,090		

16	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	27,090	253,00	6 853,77
	VV		"společná chodba"27,09		27,090		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	28411051	Vinil dle výběru investora tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm,	m2	27,090	780,00	21 130,20
18	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	26,000	79,50	2 067,00
	VV		26		26,000		
19	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	26,000	62,70	1 630,20
20	K	998776121	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	t	0,458	1 090,00	499,22
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				43 129,80
21	K	783801505	Omytí omítek s odmaštěním před provedením nátěru	m2	57,600	63,50	3 657,60
	VV		36*1,6		57,600		
22	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	82,600	109,00	9 003,40
	VV		"zubní ordinace"36*0,4		14,400		
	VV		"společná chodba"22*3,1		68,200		
	VV		Součet		82,600		
23	K	783822207	Lokální vyrovnaní omítky před provedením nátěru disperzní stěrkou tl do 3 mm pl přes 0,5 do 1,0 m2	kus	10,000	164,00	1 640,00
24	K	783823103	Penetrační akrylátový nátěr s plnivem hladkých betonových povrchů	m2	57,600	74,50	4 291,20
25	K	783826301	Elastický (trvale pružný) akrylátový nátěr omítek	m2	115,200	213,00	24 537,60
	VV		57,6*2 *Přepočtené koeficientem množství		115,200		
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				41 300,00
26	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	100,000	413,00	41 300,00
	VV		100"různé drobné práce, úpravy povrchu, nepředpokládané práce"		100,000		

Stavba:
Město Žacléř - středisko 2 .NP
Objekt:
2024/6/1/4 - elektroinstalace

Misto:

Datum:

20.06.2024

Zadavatel:

1Ĉ:

DÍČ:

Zhotovitel:

Gemec - Union a.s.

İç:

25916581

D|Č:

CZ25916581

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

İç:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			552 685,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	552 685,00	21,00%	116 063,85
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	668 748,85

Projektant**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Žacléř - středisko 2 .NP
Objekt: 2024/6/1/4 - elektroinstalace

Místo: Datum: 20.06.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							552 685,00
D	M		Práce a dodávky M				552 685,00
D	21-M		Elektromontáže				552 685,00
1	K	21R	D+M elektroinstalace dle smostatného rozpočtu - doplnit cenu	soub	1,000	552 685,00	552 685,00

Stavba:
Město Žacléř - středisko 2 .NP
Objekt:
2024/6/1/5 - VRN

Misto:

Datum:

20.06.2024

Zadavatel:

İç:

DIČ:

Zhotovitel:

Gemec - Union a.s.

İÇ:

25916581

DÍČ:

CZ25916581

Projektant:

İÇ:

DIČ:

Zpracovatel:

İÇ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			45 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 000,00	21,00%	9 450,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	54 450,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Žacléř - středisko 2 .NP
Objekt: 2024/6/1/5 - VRN

Místo: Datum: 20.06.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							45 000,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				45 000,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 000,00
1	K	013002000	Projektové práce	...	1,000	10 000,00	10 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště				25 000,00
2	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	25 000,00	25 000,00
D VRN7			Provozní vlivy				10 000,00
3	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	10 000,00	10 000,00